
 

 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka     
IČ: 73184560, DIČ: CZ73184560, OR: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 590 
provozuje: 
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Komorní klub, Velflíkova 285/8, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, tel.: 596 739 107 
Kino Luna, Výškovická 2651/113, 700 30 Ostrava-Zábřeh, tel.: 596 739 713-2 

 
www.kulturajih.cz  1 / 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění produkce 
S_14_2023 

I.S.C. SPORTS s.r.o. 
Turínská 1494/1, 109 00, Praha 10 – Hostivař 
IČ: 26450097 
DIČ: CZ26450097 
Zastoupen panem Karlem Bláhou, jednatelem společnosti 
(dále jen „Obstaravatel“)     a 
 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace 
se sídlem: Dr. Martínka 1439/4, 703 00 Ostrava-Hrabůvka 
IČ: 73184560 
DIČ: CZ73184560 
účet: Komerční banka, a.s. č. ú.: 94-1621460207/0100 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, odd. Pr, vl. 590 
zastoupená: Ing. Michaela Mahrová, DiS, ředitelka 
(dále jen „Pořadatel“) 
 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek číslo 1, kterým se mění 
bod 2, 3 a 4 článku V. takto     

V. Trvání a ukončení smlouvy 
2. Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy nejpozději 7 dní před konáním akce 

(čl. I, bod 1), tj maximálně dne 15.3.2023, bez udání důvodu a bez náhrady. 
3. Poruší-li Pořadatel vlastní vinou své povinnosti uvedené v této smlouvě, nebo odstoupí-li od 

smlouvy ve lhůtě 6 a méně dní před konáním akce, má Obstaravatel právo odstoupit od 
smlouvy a žádat náhradu ve výši sjednaného honoráře. 

4. Poruší-li Obstaravatel povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že je ohroženo 
kvalitní provedení vystoupení, nebo odstoupí-li od smlouvy ve lhůtě 6 a méně dní před 
konáním akce, má pořadatel právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu škody 
v maximální výši prokazatelně proinvestovaných nákladů. 

 
Ostatní ujednání zůstávají beze změny. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
obou stran. 
 
V Ostravě dne 20.2.2023 
 
 
 
-------------------------      ------------------------ 
Ing. Michaela Mahrová       Karel Bláha 
 


